
RUA DUARTE DE ABREU, 90                           

20.434.072/0001-54CNPJ :

CAMARA MUNICIPAL DE SIMAO PEREIRA

Situação Contábil da Licitação

Número da Licitação: 000003/22 Modalidade: MAT / SERV - CONVITE

GERENCIAMENTO CONTABIL                            
Objeto

Nº: 3

Data: 01/02/2022 Encerramento: 01/04/2022 Homologação: 01/04/2022

Empenhos

Número:

77

Data:

01/04/2022

Empenhado:

52.800,00

Tipo:

GL

Liquidado:

22.000,00

Pago: 

22.000,00

Liquidações e Pagamentos do Empenho 
Número Data Data Pagamento ValorValor

77

1 20/04/2022 4.400,00 26/04/2022 4.400,00

Notas Número Data Valor

000000000970 20/04/2022 4.400,00

2 18/05/2022 4.400,00 26/05/2022 4.400,00

Notas Número Data Valor

000000000977 18/05/2022 4.400,00

3 20/06/2022 4.400,00 30/06/2022 4.400,00

Notas Número Data Valor

000000000985 20/06/2022 4.400,00

4 19/07/2022 4.400,00 27/07/2022 4.400,00

Notas Número Data Valor

000000000993 19/07/2022 4.400,00

5 30/08/2022 4.400,00 31/08/2022 4.400,00

Notas Número Data Valor

000000001002 30/08/2022 4.400,00

Totais Empenhado Liquidado Pago

52.800,00 22.000,00 22.000,00

Qtd. Empenhos

1


